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PRODOTTO

FORMAGGIO FRESCO SPALMABILE

Denominazione commerciale

Formaggio fresco spalmabile

Denominazione legale

Formaggio fresco

Produttore

STELLA BIANCA srl
Via S. Rosa 5, 26816 — Ossago Lodigiano (LO)

Distributore

I.D.AL. srl Italiana Distribuzione Alimenti
Zona Industriale Pezzapiana, 82100, Benevento

Ingredienti Latte, crema di latte, sale
Origine del latte Italia
Allergeni Latte e prodotti derivati

Modalita di confezionamento

Vaschetta con coperchio salvafreschezza

Modalita di conservazione: Tra0e +4 °C
Shelf-life 9099
Peso 1509

-Caratteristiche generali-

Codice articolo IDA0468
Codice EAN 8011192002637
Bollo CE IT03121 CE
-Caratteristiche organolettiche alla produzione-
Pasta Struttura omogenea e fondente in bocca
Sapore Delicatamente acidulo, burroso
Odore Delicato, leggermente acidulo
Consistenza Cremosa, spalmabile
-Caratteristiche chimico-fisiche alla produzione-

Caratteristiche Valore medio Tolleranza
Umidita 66% 4%
Residuo secco 34% 4%
Grasso s.t.q. 24% 4%
Grasso s.s. 71%
NaCl 0,8% 0,3%
pH 4,8 0,3
-Caratteristiche microbiologiche alla produzione-
PARAMETRO Obiettivo Rifiuto
Coliformi totali <10 ufc/g >/= 500 ufc/g
Escherichia coli <10 ufc/g >/= 10 ufc/g
Staphylococcus aureus <10 ufc/g >/= 100 ufc/g
Lieviti < 10 ufc/g >/= 500 ufc/g
Muffe <10 ufc/g >/= 200 ufc/g
Salmonella spp. Assente in 25¢g Presente in 259
Listeria monocytogenes Assente in 25¢g Presente in 259

-Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto-

Valore Energetico kJ 1058
kcal 256
Grassi g 24
di cui acidi grassi saturi g 17
Carboidrati g 2,8
di cui zuccheri g 2,5
Proteine g 7,2
Sale g 0,82




MOD: ST

7 Ed. 01 Rev. 00
/dﬂ/ 5 SCHEDA TECNICA Data 06/08/2019 | Pag. 2di2
‘ Compilato e approvato da RQ
food, our family passion PRODOTTO
-Informazioni logistiche-
Imballo primario Caratteristiche
Vaschetta e coperchio: PP
Tipologia Capsula: Alu
Imballo secondario
Tipologia Cartone
Pezzi per imballo 10
Dimensioni dell'imballo 20cm x 13cm x 20cm
Peso 80g
Pallet
N° di strati per pallet 5
N° di imballi per strato 32
N° di imballi per pallet 160
Dimensioni pallet incluso 120cm x 80cm x 115cm
-Indicazioni per lo smaltimento-
Imballo Sigla Raccolta
Vaschetta/Coperchio PP5 PLASTICA
Capsula Alu4l ALLUMINIO

DICHIARAZIONE OGM

La Societa Stella Bianca srl dichiara di utilizzare esclusivamente ingredienti e coadiuvanti tecnologici che non
comportino in alcun modo obblighi di etichettatura “geneticamente modificato” o “prodotto da...geneticamente
modificato”, secondo quanto previsto dall’art. 13 del Reg. (CE) n. 1829/2003.







